2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 года                                                                      № 179/851-4
п.Золотухино

О количестве чистых вкладных листов в список избирателей

На основании ст. 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:

Установить количество чистых вкладных листов для дополнительного внесения избирателей по выборам депутатов Собрания депутатов Ануфриевского, Будановского, Дмитриевского, Донского сельсоветов Золотухинского района Курской области 13 сентября 2020 года по избирательным участкам согласно приложению 1.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          Г.В. Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                        Т.А. Кузнецова

Приложение №1
к решению территориальной избирательной комиссии Золотухинского района
Курской области
от 28.08.2020 года № 179/851-4

	Наименование муниципального
образования
	Номер
избирательного участка
	Количество избирателей в списке
	Количество вкладных
 листов

	Ануфриевский сельсовет
	397
	444
	2

	398
	108
	2

	399
	201
	2

	400
	242
	2

	401
	305
	2

	Будановский сельсовет
	403
	711
	3

	404
	928
	3

	405
	173
	2

	406
	200
	2

	407
	301
	2

	408
	265
	2

	Дмитриевский сельсовет
	409
	288
	2

	410
	247
	2

	411
	267
	2

	412
	309
	2

	Донской сельсовет
	413
	524
	2

	414
	312
	2

	415
	359
	2

	416
	226
	2

	417
	419
	2

	ИТОГО
	20
	6829
	42